Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

28.12.2007                                                                                                           № 6
с. Песочнодубровка

О внесении изменений  в

решение Совета Песочнодубровского

сельского поселение от 18.12.2006 № 77

«О бюджете муниципального

образования Песочнодубровское

сельское поселение на 2007 год»

       В соответствии с пунктом 32 главы 6 Положения «О бюджетном процессе муниципального образования Песочнодубровское сельское поселение»

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

     Внести в решение Совета Песочнодубровского сельского поселение от 18.12.2006 № 77 «О бюджете муниципального образования Песочнодубровское сельское поселение на 2007» следующие изменения:

1. Приложение 4 изложить в прилагаемой редакции.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава  Песочнодубровского
сельского     поселения                                                                   П. А. Шель